ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CLÁUDIA
Av. Gaspar Dutra – SNº - CEP 78540-000 - Fone (0XX66) 3546-3100 - Cláudia-

MT
FONE-FAX (0XX66)3546-3101

PORTARIA N° 315/2016
DATA: 25 de Abril de 2016.
SÚMULA: Nomeia Comissão Organizadora do 26º Festa
do Peão XV ExpoCláudia e 6º Fest Cláudia.

JOÃO BATISTA MORAES DE OLIVEIRA, Prefeito Municipal de Cláudia,
Estado de Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas e amparadas,

RESOLVE:

Art.1° - Nomear para responderem pela Comissão Organizadora do 26º Festa do
Peão XV ExpoCláudia e 6º Fest Cláudia:

1º CARLOS SAVIO KRACIESKI – Presidente
2º GILSEU DOS SANTOS FRANCO –Membro
3º ANTONIO MARQUES ARAUJO –Membro
4ºMAREIA APARECIDA BUENO –Membro
5º ALCEU DOS SANTOS FRANCO –Membro

Art. 2° - Esta portaria entra em vigor na data de publicação, revogadas todas as
disposições em contrário.

Cláudia-MT, 25 de Abril de 2016.

JOÃO BATISTA MORAES DE OLIVEIRA
Prefeito Municipal